
UCHWAŁA Nr XL/240/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Chocianów do tworzonego stowarzyszenia pod nazwą 
Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt. 15  oraz  art.  84  ust.  1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1  oraz art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego  Funduszu  Rybackiego  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  72,  poz.  619),  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.
Działając w celu realizacji lokalnej strategii rozwoju obszarów rybackich wyraża się zgodę na 
przystąpienie do tworzonego stowarzyszenia pod nazwą: Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska 
Kraina Karpia z siedzibą w Przemkowie jako członek zwyczajny stowarzyszenia.

§ 2.

Do podejmowania wszelkich czynności związanych z utworzeniem  Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa   Rybacka  Dolnośląska  Kraina  Karpia  oraz  do  reprezentowania  Gminy   Chocianów 
w stowarzyszeniu wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów lub osobę przez niego 
upoważnioną.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458 i Nr 52, poz. 420.



Uzasadnienie
do uchwały Nr XL/240/2009 

Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Chocianów do tworzonego stowarzyszenia pod nazwą 
Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia.

Przystąpienie Gminy Chocianów do tworzącego się stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa 
Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia ma na celu : poprawę  rozwoju gminy, lepszej absorpcji 
środków  strukturalnych  z  Unii  Europejskiej,  wymianę  informacji  między  członkami 
stowarzyszenia,  konsolidacji  działań  członków  stowarzyszenia  na  rzecz  rozwoju  obszarów 
zależnych od rybactwa leżących na terenie gmin wchodzących w skład stowarzyszenia. 
Przedmiotem działalności stowarzyszenia  będzie w szczególności:

1) wzmocnienie konkurencyjności obszarów zależnych od rybactwa;
2) restrukturyzacja  i  reorientacja  działalności  gospodarczej,  w  szczególności  poprzez 

propagowanie  turystyki  oraz  w  zakresie  dywersyfikacji  zatrudnienia  w  drodze 
tworzenia dodatkowych miejsc pracy poza sektorem rybactwa;

3) wspieranie infrastruktury drobnego rybactwa i turystycznej;
4) ochrona środowiska, dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego w celu utrzymania ich 

atrakcyjności;
5) przywracanie  potencjału  produkcyjnego  sektora  rybactwa  w  przypadku  jego 

zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej lub przemysłowej;
6) promocja obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju Obszarów Rybackich  oraz inne 
działania wynikające z potrzeb członków stowarzyszenia;

Pozyskanie środków będzie możliwe poprzez przystąpienie do Lokalnej Grupy Rybackiej, która 
będzie  odpowiedzialna  za  opracowanie  i  realizację  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  Obszarów 
Rybackich.  Przynależność  do  stowarzyszenia  LGR  Dolnośląska  Kraina  Karpia  wymaga 
wyznaczenia reprezentanta Gminy w stowarzyszeniu, co niniejszą uchwałą jest czynione.


	Do podejmowania wszelkich czynności związanych z utworzeniem  Stowarzyszenia Lokalna Grupa   Rybacka  Dolnośląska  Kraina  Karpia  oraz  do  reprezentowania  Gminy   Chocianów 
	w stowarzyszeniu wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów lub osobę przez niego upoważnioną.

